
 
 

   
 

ULTIMATEN OSM-KISAT 2010 - KISAKUTSU 

1) Johdanto 

Tampereen teknillisen yliopiston ultimatekerho TT-Lätty järjestää Tampereella ultimaten OSM-kisat lauantaina 
10.4.2010. Pelipaikkana toimii Tampereen teknillisen yliopiston kampusalueella sijaitseva Tamppi Areena. Kisoissa on 
erikseen rento- ja kilpasarja. 
 
OLL:n jäsenjärjestöjen jäsenopiskelijat, jotka osallistuvat kilpailuihin, ovat OLL:n järjestövakuutuksen piirissä. Vakuutus 
kattaa kisojen aikana tapahtuvat tapaturmat. AMK-opiskelijakuntien ja jatko-opiskelijoiden osalta vakuutus on voimassa 
vain niille opiskelijoille, jotka ovat ko. opiskelijakunnan jäseniä. 

2) Sarjat 

Kilpasarja pelataan sekajoukkuein ja jokaisessa joukkueessa tulee olla jatkuvasti vähintään kaksi naispelaajaa kentällä. 
Joukkueen suurin sallittu koko on 10 pelaajaa / joukkue. Kilpasarjaan osallistuakseen ei tarvitse olla Liitokiekkoliiton 
lisenssipelaaja. Jos osallistuvia joukkueita on kahdeksan, kilpasarjassa joukkueet jaetaan kahteen neljän joukkueen 
lohkoon, joissa kaikki joukkueet pelaavat toisiaan vastaan. Lohkon kaksi parasta etenevät semifinaaleihin, joiden 
voittajat pelaavat finaalin ja häviäjät pronssipelin. Alkulohkojen kolmansiksi jääneet  joukkueet pelaavat sijoista  5–6 ja 
neljänsiksi jääneet joukkueet sijoista 7–8. 

Rentosarjan joukkueiden on tarkoitus koostua pääasiassa aloittelevista pelaajista. Mukana voi olla muutama kokeneempi 
pelaaja opastamassa. Rentosarjassa ei ole pelaajarajoituksia. Kaikki joukkueet pelaavat toisiaan vastaan ja sijat jaetaan 
näiden pelien perusteella. Pelisysteemiä voidaan muuttaa riippuen osallistuvien joukkueiden määrästä. 

3) Säännöt 

Kisat on tarkoitettu korkeakouluopiskelijoille (ammattikorkeakoulujen ja yliopistojen opiskelijat). Lisätietoa 
osallistumisoikeudesta löytyy OLL:n verkkosivuilta http://www.oll.fi/OSM-kisat → OSM-säännöt 

Molemmissa sarjoissa pelataan normaaleilla Suomen Liitokiekkoliiton vahvistamilla hallisarjan säännöillä. Peliaika on 
25 minuuttia ja pelit pelataan 11 pisteeseen. Kilpasarjan finaalin peliaika on 50 minuuttia ja ottelu pelataan 15 pisteeseen. 

Osallistumismaksu kilpasarjaan on 50 € / joukkue ja rentosarjaan 30 € / joukkue. Mikäli joukkueesta yli 1/3 ei ole 
maksanut oman opiskelijakuntansa jäsenmaksua, tulee osallistumismaksuun 25% korotus. 

4) Ilmoittautuminen 

Kilpasarjaan otetaan 8 ja rentosarjaan 4 joukkuetta ilmoittautumisjärjestyksessä. Joukkueet ilmoittautuvat sähköpostitse 
Lauri Hiivalalle 19.3.2010 mennessä ja vahvistuksen saatuaan maksavat osallistumismaksut 26.3.2010 mennessä 
järjestäjän tilille: TT-Lätty, Nordea 143935-185155.  Maksun viestiksi: ”OSM2010, joukkueen nimi, oppilaitoksen nimi”  

5) Yhteystiedot  

Lauri Hiivala 040 845 5111 

lauri.hiivala@tut.fi 

http://www.students.tut.fi/~latty/OLL_2010.html 


